

# Årsredovisning

för

## Petli AB

559265-9212

Räkenskapsåret

2023-11-01 - 2024-10-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Shahin Baharan, Verkställande direktör

2025-05-27

Styrelsen för Petli AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget skall bedriva hundträning online samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Petli AB signerade ett licensavtal där en större aktör inom samma segment licensierar deras teknologi. Det ger bolaget ytterligare en inkomstkälla och mer förutsägbar omsättning.

### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget som licensierat gick framgångsrikt live med Petlis teknologi i deras app.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21 (15 mån)
Nettoomsättning	937	300	0	0
Resultat efter finansiella poster	-2 486	-3 353	-4 730	-788
Soliditet (%)	38,0	3,2	62,1	64,3

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30%.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Pågående nyemission</b>	<b>Fond för utv. kostnader</b>	<b>Fri överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	36 331	-6 194 504	6 194 504	9 053 270	-5 517 921	-3 353 068	<b>218 612</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:							
Balanseras i ny räkning					-3 353 068	3 353 068	<b>0</b>
Nyemission	5 409			4 460 919			<b>4 466 328</b>
Fond för utv.kostnader		841 591	-841 591				<b>0</b>
Årets resultat						-2 486 034	<b>-2 486 034</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>41 740</b>	<b>-5 352 913</b>	<b>5 352 913</b>	<b>13 514 189</b>	<b>-8 870 989</b>	<b>-2 486 034</b>	<b>2 198 906</b>

### Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	13 514 190
ansamlad förlust	-14 223 903
årets förlust	-2 486 034
	<b>-3 195 747</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-3 195 747
	<b>-3 195 747</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-11-01  
-2024-10-31

2022-11-01  
-2023-10-31

### Rörelsens intäkter

Nettoomsättning		936 626	300 331
Aktiverat arbete för egen räkning		745 310	2 905 327
Övriga rörelseintäkter		21 602	4 492
		<b>1 703 538</b>	<b>3 210 149</b>

### Rörelsens kostnader

Handelsvaror		-20 051	-1 152 756
Övriga externa kostnader		-1 274 014	-1 216 464
Personalkostnader	2	-1 248 475	-3 068 545
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 586 901	-1 005 836
Övriga rörelsekostnader		-20 056	-9 083
		<b>-4 149 497</b>	<b>-6 452 685</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 445 959</b>	<b>-3 242 535</b>

### Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		956	4 559
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 031	-115 092
		<b>-40 075</b>	<b>-110 533</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 486 034</b>	<b>-3 353 068</b>

### Resultat före skatt

-2 486 034 -3 353 068

### Årets resultat

-2 486 034 -3 353 068

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-10-31</b>	<b>2023-10-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	5 352 913	6 194 505
		<b>5 352 913</b>	<b>6 194 505</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		96 974	96 773
		<b>96 974</b>	<b>96 773</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 449 887</b>	<b>6 291 278</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		373	373
Övriga fordringar		79 980	393 849
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	8 958
		<b>80 353</b>	<b>403 180</b>
<i>Kassa och bank</i>		261 095	226 771
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>341 448</b>	<b>629 951</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 791 335</b>	<b>6 921 229</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-10-31</b>	<b>2023-10-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		41 740	36 331
Fond för utvecklingsutgifter		5 352 913	6 194 505
		<b>5 394 653</b>	<b>6 230 836</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Fri överkursfond		13 514 190	9 053 269
Balanserad vinst eller förlust		-14 223 903	-11 712 426
Årets resultat		-2 486 034	-3 353 068
		<b>-3 195 747</b>	<b>-6 012 225</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 198 906</b>	<b>218 611</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Obligationslån	4	808 112	5 174 442
Skulder till kreditinstitut		295 134	250 686
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 103 246</b>	<b>5 425 128</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut		56 250	141 672
Leverantörsskulder		991 186	123 147
Övriga skulder		676 212	757 671
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		765 535	255 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 489 183</b>	<b>1 277 490</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 791 335</b>	<b>6 921 229</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 20%

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31
Medelantalet anställda	5	9

### Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	7 934 501	5 029 175
Inköp	745 310	2 905 326
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 679 811</b>	<b>7 934 501</b>
Ingående avskrivningar	-1 739 997	-734 161
Årets avskrivningar	-1 586 901	-1 005 836
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 326 898</b>	<b>-1 739 997</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 352 913</b>	<b>6 194 504</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	<b>2024-10-31</b>	<b>2023-10-31</b>
Skulder som ska betalas senare än ett år men inom fem år efter balansdagen	-808 112	-5 174 442
Almi	-106 250	
Marginalen	-188 884	
	<b>-1 103 246</b>	<b>-5 174 442</b>

Stockholm 2025-04-30

*Shahin Baharan*  
Shahin Baharan  
VD

*Caroline Alupo*  
Caroline Alupo  
Styrelseledamot